
 

 

 

ZDW.N4.361.13.2022                    Bydgoszcz, dnia  28.03.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez zaprojektowanie i budowę sygnalizacji 

świetlnych na przejściach dla pieszych w m. Paterek, Zboże i Mąkowarsko. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 28.03.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:                   

600 000,00 zł. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

ELDAX DANIEL WOŁOWICZ 

ul. Kociewska 26, 86-100 ŚWIECIE,  

NIP: 7711690327 

727 600,47 36 

2 

Yunex Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

NIP: 1133029658 

675 220,80 36 

3 

AMP CT A.PAŹ P.BIESZCZAD Spółka Jawna 

ul. Browarna 93, 82-300 Elbląg 

NIP: 5783148111 

472 241,28 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

